Hotel Jakarta, Ruang Cendana Lantai 1, Jl. D.I. Panjaitan Kav.5 Cawang, Jakarta Timur, 13340.
Dalam RUPO tersebut telah dihadiri dan/atau diwakili para Pemegang Obligasi dan/atau kuasa 
Pemegang Obligasi yang sah yang seluruhnya mewakili Obligasi bernilai Rp 602.300.000.000,00 
(enam ratus dua miliar tiga ratus juta Rupiah), yang merupakan 93.38% (sembilan puluh 
tiga koma tiga puluh delapan persen) dari jumlah Pokok Obligasi yang terhutang oleh                                                     
PT Pembangunan Perumahan (Persero) Tbk (“Emiten”) (diluar dari jumlah Obligasi yang 
dimiliki Emiten dan/atau Afiliasinya) yaitu berjumlah Rp 645.000.000.000,- (enam ratus empat 
puluh lima miliar Rupiah).
Bahwa Pengambilan keputusan untuk agenda dilakukan dengan cara pemungutan suara yaitu:
-	 Jumlah suara yang tercatat yang hadir dalam RUPO sebanyak 602.300.000.000 

(enam ratus dua miliar tiga ratus juta) suara, atau mewakili surat Obligasi yang bernilai                                             
Rp 602.300.000.000,00 (enam ratus dua miliar tiga ratus juta Rupiah).

-	 Jumlah suara yang Tidak Setuju, Abstain dan Setuju untuk setiap usulan keputusan adalah 
sebagai berikut:

Agenda
Tidak Setuju Abstain Setuju

Suara Nilai Suara Nilai Suara Nilai

Usulan 1 144.000.000.000 Rp 144.000.000.000,- 0 Rp. 0,- 458.300.000.000 Rp 458.300.000.000,-